
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A20 - Muži 20 - 29 let
1 1 31 Rosa Ondřej 1988 Brno VSK Universita 36:23 10,000
8 2 1 Mahel Tadeáš 1989 Třebíč 40:15 8,937

13 3 6 Bohuslav Martin 1987 Třebíč 41:32 8,585
25 4 44 Molva František 1994 Jihlava Sokol 45:25 7,517

A30 - Muži 30 - 39 let
2 1 13 Nováček Tomáš 1983 Třebíč Třeběh 36:41 9,918
3 2 42 Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 37:24 9,721
7 3 45 Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxische 39:55 9,029

12 4 24 Bratršovský Libor 1976 Polná 41:13 8,672
15 5 16 Gottlieb Miroslav 1975 Třebíč 41:53 8,488
18 6 48 Zelený Radek 1981 Jihlava MST 42:17 8,378
19 7 27 Zahradník Karel 1976 Kroměříž AK Asics 43:13 8,122
21 8 33 Caha Zbyněk 1984 Třebíč 43:38 8,007
28 9 49 Voda Michal 1984 Jihlava 45:33 7,481
64 10 3 Dreisig Michal 1979 Jihlava 57:07 4,301
70 11 7 Križan Josef 1976 Třebíč 1:06:29 1,727

B40 - Muži 40 - 49 let
4 1 9 Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 38:00 10,000
5 2 25 Míka Petr 1974 Jihlava 38:41 9,820
6 3 8 Procházka Pavel 1970 Vanov 39:50 9,518
9 4 20 Konečný Karel 1970 Třebíč 40:29 9,346

16 5 22 Šťáva Petr 1967 Jihlava Tri Club 42:00 8,947

Trať: 10 km - obrátková trať s obrátkovým okruhem kolem rybníka Steklý Hvězdoňovice, převážně po 
nezpevněných cestách.  Mládež okruhy 550 m a 350 m po louce u rybníka Pilný.

Okolo rybníků Okříšky
Výsledková listina 15. ročníku

Datum:  sobota 18. října 2014 Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil
Časoměřič: Novák Viktor

Pořadatel: Hotelová škola Třebíč Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Rybová Alena
Vrchník tratí: Pilát Luboš
Vrchník mládeže: Novák Bohumil

Ředitel závodu: Pilát Zdeněk Výsledky: Nováková Jana

Prestižně si počínali v závodě ženy. Na soupeření o vítězství doplatili Petra Veselá a Aneta Chvojsíková, kdy v
samotném závěru jim v teplém počasí došly síly. Jako první proběhla pak cílem Kateřina Novotná, před Janou Komárkovou.
Ta svoji premiéru na běžeckém závodě oslavila vítězstvím v kat. žen do 34 let. Celkově třetí nejlepší čas dosáhla Milada
Brabcová. 

               39. ročník Běžce uzavře v pátek 24.10. Běh Heulosem v Jihlavě. 

Vedle obvyklých hodnotných cen v tomto závodě, ředitel hostitelské firmy Jiří Novotný věnoval zvláštní cenu
prvním třem mužům a ženám v absolutním pořadí, kteří mají na svém kontě více jak deset závodu v Poháru Běžce
Vysočiny v této sezóně. Mezi muži ji obdrželi Jiří Juříčka, Zbyněk Štýbnar a Petr Míka. U žen Kateřina Novotná, Linda
Králová a její matka Irena Králová.

Počasí: Skoro jasno, teplota 18° C.
Počet startujících: 132 - muži 51, ženy 25, junior 0, dorost 10, žáci a žákyně 46 . 

19. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2014
8. závod soutěže - Třebíčský běžecký pohár 2014

Jubilejní 15. ročník byl ve znamení velkých změn. Nové byly všechny tratě a především zázemí, které poskytla
místní firma Fraenkische. Oproti buňce u tenisových kurtů nesrovnatelný rozdíl. Nezvykle teplé odpoledne babího léta
přilákalo rekordní účast. Na hlavní trať se vydalo 76 mužů a žen. Před nimi zápolilo na travnatých okruzích u rybníka Pilný
56 mládežníků. 

Hned v úvodu se odpoutal od ostatních Ondřej Rosa a osamocen si doběhl pro absolutní vítězství. Druhé místo si
držel Tomáš Nováček, kterého se po většinu tratě držel Jiří Juřička.



17 6 10 Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 42:06 8,921
26 7 51 Mátl Pavel 1965 Opatov TJ Sokol 45:29 8,031
34 8 29 Klement Pavel 1972 Třebíč Třeběh 46:21 7,803
36 9 21 Procházka Dušan 1972 Třebíč TJ Spartak 47:29 7,504
38 10 34 Marek Jiří 1971 Tálín TT 48:22 7,272
39 11 15 Dvořák Jiří 1969 Rudíkov 48:25 7,259
41 12 40 Belán Luděk 1966 Třebíč 48:55 7,127
45 13 47 Brukner Pavel 1973 Polná 49:59 6,846

B50 - Muži 50 - 59 let
10 1 41 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 40:33 10,000
11 2 4 Bohuslav Jaroslav 1959 Třebíč TJ Spartak 40:55 9,910
14 3 17 Motálek Petr 1961 Třebíč TJ Spartak 41:46 9,700
20 4 32 Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 43:18 9,322
22 5 37 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 44:08 9,116
24 6 36 Zelenka Josef 1959 Jihlava Dopravní podnik 45:20 8,820
31 7 43 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 45:50 8,697
33 8 30 Brabenec Miroslav 1959 Žďár n. Sáz. 46:14 8,598
40 9 50 Klusáček Pavel 1956 Rokytnice nad Rokytou 48:40 7,998
42 10 46 Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 49:08 7,883
59 11 2 Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Běhání 54:54 6,461

B60 - Muži 60 - 69 let
23 1 11 Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 44:21 10,000
27 2 19 Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 45:30 9,741
30 3 38 Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 45:47 9,677
35 4 28 Červ Miloslav 1950 Polička SK 46:58 9,410
52 5 39 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 51:49 8,316
56 6 18 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 54:11 7,783
67 7 23 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 59:29 6,588
71 8 12 Dvořák Jaroslav 1949 Třebíč Atletic 1:07:23 4,806

B70 - Muži nad 70 let
51 1 35 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 51:37 8,362
72 2 14 Hrubý Milan 1938 Blansko ASK 1:16:33 2,740
73 3 26 Mojžíš Vincent 1937 Havlíčkův Brod KČT 1:16:51 2,672
75 4 5 Nechvátal Jan 1935 Třebíč TJ Spartak 1:18:51 2,221

C20 - Ženy 20 - 34 let
32 1 75 Komárková Jana 1984 Studenec 46:12 10,000
43 2 85 Šerpánová Denisa 1987 Třebíč 49:26 9,300
44 3 90 Jirků Zuzana 1980 Třebíč 49:50 9,214
50 4 87 Birčáková Ivana 1988 Třebíč 51:32 8,846
53 5 76 Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. 52:14 8,694
55 6 86 Vašalovská Petra 1986 Třebíč Třeběh 53:57 8,323
60 7 79 Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 55:54 7,900
62 8 88 Weignerová Jana 1984 Třebíč 56:19 7,810
68 9 95 Bohuslavová Petra 1990 Třebíč 1:00:37 6,880
69 10 81 Kučerová Nikola 1994 Jihlava 1:00:40 6,869

74 Chvojsíková Aneta 1987 Jihlava NF
C35 - Ženy 35 - 44 let

29 1 77 Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxische 45:36 10,000
37 2 93 Brabcová Milada 1975 Okříšky Běhání 47:47 9,521
46 3 82 Vomelová Eva 1977 Třebíč 50:32 8,918
48 4 89 Brunnerová Eva 1976 Třebíč 51:07 8,790
49 5 96 Veselá Kateřina 1977 Okříšky Běhání 51:17 8,754
54 6 84 Jahodová Iveta 1974 Okříšky Běhání 53:13 8,330
57 7 99 Šnoblová Andrea 1977 Okříšky 54:35 8,030
58 8 83 Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 54:45 7,993



61 9 80 Juřičková Kamila 1977 Havlíčkův Brod Catus Team 56:11 7,679
63 10 92 Trojanová Eva 1975 Okříšky 57:01 7,496
66 11 94 Staňková Romana 1977 Velký Beranov 59:11 7,021
74 12 91 Kozdasová Irena 1978 Kojetice 1:18:13 2,847

C45 - Ženy nad 45 let
47 1 100 Mahelová Jitka 1962 Třebíč 50:58 8,823
65 2 78 Králová Irena 1964 Havlíčkův Brod 58:47 7,109

D1 - Dorostenci 16 - 17 let (2,2 km)
1 102 Rokoský Petr 1998 Moravské Budějovice 7:23 10,000
2 104 Musil Čeněk 1997 Havlíčkův Brod 7:43 9,549
3 101 Jelínek Marek 1998 Třebíč TJ Spartak 7:56 9,255
4 109 Klobas Karel 1997 Okříšky 8:11 8,916
5 110 Ujčík Adam 1997 Třebíč 8:20 8,713
6 103 Trojan Leoš 1998 Okříšky 8:22 8,668
7 107 Nezveda David 1998 Svojkovice 8:28 8,533

D2 - Dorostenky 16 - 17 let (2,2 km)
1 108 Jordánová Petra 1998 Třebíč TJ Spartak 9:07 10,000
2 106 Neumanová Tereza 1998 Třebíč 9:14 9,872
3 105 Velcová Kateřina 1998 Okříšky 11:20 7,569

Z1 - Starší žáci 14 - 15 let (1,1 km)
1 156 Hájek Tomáš 2000 Jihlava 3:38 10,000
2 153 Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 3:39 9,954
3 159 Hvězda Michal 1999 Okříšky 3:41 9,862
4 154 Dočekal Jan 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 3:42 9,817
5 151 Němec Vojtěch 2000 Okříšky 3:47 9,587
6 157 Kývala Tomáš 2000 Okříšky 4:02 8,899

Z2 - Starší žákyně 14 - 15 let (1,1 km)
1 152 Švarcová Eliška 1999 Jihlava AK 4:09 10,000
2 155 Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 4:22 9,478

Z3 - Mladší žáci 10 - 13 let (700 m)
1 211 Trojan Tomáš 2003 Telč 2:35 10,000
2 201 Veselý Ondřej 2003  MarkvaƟceMarkvaƟce 2:46 9,290
3 203 Smetana Josef 2001 Třešť AC 2:47 9,226
4 204 Nestrojil Michal 2001 Okříšky 2:52 8,903
5 205 Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 2:59 8,452
6 209 Martin Jan 2003 Okříšky 3:08 7,871
7 210 Velc Štěpán 2003 Okříšky 3:09 7,806
8 208 Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 3:21 7,032

Z4 - Mladší žákyně 10 - 13 let (700 m)
1 206 Procházková Anna 2001 Vanov 2:37 10,000
2 207 Slabá Michaela 2002 Kněžice 2:51 9,108
3 212 Neumannová Kateřina 2001 Třebíč 2:54 8,917
4 202 Kývalová Veronika 2002 Okříšky 2:58 8,662
5 213 Procházková Nikola 2002 Třebíč 3:14 7,643
6 158 Doležalová Anna 2001 Dolní Němčice 4:29 2,866

Z5 - Nejmladší žáci 7 - 9 let (550 m)
1 132 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 2:01
2 130 Kříž David 2005 MarkvaƟce 2:11
3 134 Brunner Jan 2006 Třebíč 2:21

Z6 - Nejmladší žákyně 7 - 9 let (550 m)
1 131 Machovcová Julie 2005 Jihlava 2:05
2 128 Svobodová Hana 2005 MarkvaƟce 2:14
3 136 Neumanová Kristýna 2007 Třebíč 2:17
4 126 Šustáková Tereza 2005 Žďár n. Sáz. 2:20
5 127 Nováčková Lea 2006 Okříšky 2:22



6 135 Pejchalová Veronika 2006 Jihlava 2:23
7 129 Křížová Adéla 2007 MarkvaƟce 2:27
8 133 Malá Tereza 2007 Okříšky 2:42

Z7 - Chlapci 4 - 6 let (350 m)
1 183 Staněk Tomáš 2008 Velký Beranov 1:26
2 185 Uhlíř Richard 2008 Kněžice 1:29
3 188 Vomela Tomáš 2009 Třebíč 1:41
4 182 Staněk Daniel 2010 Velký Beranov 1:59
5 177 Královec Miloslav 2010 Kožichovice 2:21
6 179 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 2:38

Z8 - Dívky 4 - 6 let (350 m)
1 176 Svobodová Petra 2008 MarkvaƟce 1:25
2 178 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 1:35
3 186 Pejchalová Zuzana 2008 Jihlava 1:43
4 184 Malá Karolína 2009 Okříšky 1:47
5 187 Trojanová Lucie 2009 Telč 1:48
6 181 Jůzová Anna 2008 Okříšky 1:55
7 180 Smetanová Petra 2010 Třešť 2:35


